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Våra tankmr gå, till Los Angeles

\,

\,

Trots regnet har sommaren hittills
varit en fin säsong för svenska mara-
tonlöpare med ett utbud av såväl
etablerade som nya maratonlopp.
Många fina prestationer har noterats
och många träningsmil har avver-
kats i förberedelse för nya maraton-
ansträngningar under hösten.

Nu dröjer det dock inte länge för-
ran väru tankar börjar vandra mer
och mer frän vära egna träningspro-
blem till de stora maratonloppen i
Los Angeles. I år för första gången
finns det ju två maratonlopp på OS-
programmet. För människor i all-
mänhet är maratonloppet en höjd-
punkt i dessa spel, men för var och
en av oss som själva har fullföl1t ett
eller flera maratonlopp är denna
kamp något speciellt. Man kan inte
titta på ett maratonlopp utan att
känna inom sig hur kroppen brottas
med clessa utdragna ansträngningar.
Detta betyder att just våra maraton-
löpare i Los Angeles har ett enormt
stöd hemifrån - från tusentals löpa-
re som vet precis hur det känns när
man har drygt tre mil bakom sig och
det finns ändå ytterligare en mil

kvar, låt varaatt få av oss vet hur det
känns när man tävlar inte bara mot
sig själv men man mot man vid elit-
nivån.

Det har länge varit känt att Tom-
my Persson, Kjell-Erik Ståhl och
Marie-Louise Hamrin är uttagna atr
bara de svenska fargerna i årets OS.
När detta skrivs börjar det verka
som om ingen löpare utöver dessa
tre får SOK:s förtroende att delta. I
så fall kan man tycka att det är synd
att man inte inser vilken stor del av
friidrotten som mara-tonlöpning
idag utgör, och följaktligen inte ser
det som en självklarhet att skicka
maximalantalet maratonlöpare som
representanter för denna stora
idrottsgrupp.

Det vore roligt om vi hade tre del-
tagare i varje OS-maraton. Vi är
dock tvungna att erkänna att det
finns e tt avstånd mellan de för-
handsuttagna och de övriga och det
finns ett stort avstånd till världselit-
nivå. Inför 1988 måste vi minska ga-
pet. Till dem som åker till Los Ange-
les säger vi "lycka till!"

Tony Bristow

Utgiven av Svenska Marathonsällsk Lpet,
Bor 118. 101 22 Stockholm
Redaktör och ansvarig utgivare:
1,,,,n)- Bristox'
Resultatredaktör:
t-" _-r rffl -\ndersson

Tryckning:
Trycksakskonsult AB,
Stockholm
Distribution:
AB Berglind o
Bergström



löpaade öreaden
Förtjönstdiplom
i Landskrorra
Vid Landskrona Marathon, som äg-
de rum den 12 ma1, uppvaktades ar-
rangörsklubben av Säliskapets sty-
relse genom att Jan Lind reste till
Landskrona och överlämnade Säll-
skapets Förtjänstdiplom rill cF
Idrott, som i är arrangerade
Landskrona Marathon för femre
gången.

Gösta Anclersson

Dessutom overlämnade Jan Säll-
skapets Förtjänstdiplom rill Gös-
ta Andersson som ett erkännande
av och tack för hans stora insatser
för Marathonsällskapet och för ma-
ratonlöpning i södra Sverige i egen-
skap av Sällskapets kontaktombud
för Skåne. Gösta har varit en trogen
r,än av långdistanslöpning och har
ivrigt strävat att sprida kännedom
om Sällskapet till nya maratonlöpare
i södra Sverige. Under mänga är var
Gösta också sekreterare i GF Idrott.
Numera är han en uppskattad ban-
märare och rorde kunna sägas vara
Sveriges rekordinneh avare iad, gal-
1er antalet kontrollmätta maratonba-
nor. Att han också springer själv blir
n-ran ständig påmind om i resultatlis-
torna. 6+ år gammal kom hal på
fiärde plats i f;olårets Veteran-VM
klass \160. Göstas basta tid 1983 var
I 11 l-l i Bromölla. Han erhöIl 1980
Sallskapets srar\-err för 50 fullföllda
mararonlopp.

Sällskapets telefon:
08-6' 36 14
Saliskirrr har nu egen telefon och
ert r:ririre kan:lr. \'i har en regel-
buntirn :t-tt, ,rL'er-akning r-anligtr is
undc: c:rr-rr:::Jca5tarna. r'ilket ger
medlrnr:-.,::. : li.rlls 311 12 .r'lr pä
enklare tr,e : - :: :roblent eller att
anmäla ci:<.1 :-.t:r:al \-1 r'iil dock
påpeka att \': i::-:\:"i::'il.l \rlr t.e\.
adressändringtrt , ---- -.s:t=::;: ned-
delanden kan r.::, .- -:.:.i:.:.: i ir
att undr-ika onit.;-E: :--:..:tl ch
missförstånd
2

Resor

Intresset för sommarens resor till
Rom, Moskva och Rejkjavik har va-
rit något av en besvikelse - endast
ett fåtal löpare har visat intresse för
Sällskapets resor till dessa lopp. In-
tresset för såväl New York l'{ara-
thon som Athens Marathon har
dock varit stort. Drygt femtio perso-
ner kommer att delta i resan till New
York som arrangeras i samarbete
med Trivselresor medan gruppen
som reser till Athen tillsammans
med Fritidsresor förväntas vara lika
stor. Till den sistnämnda resan finns
det fortfarande ett fåtal platser kvar.
Ring omgående till Fritidsresor 08-
14 41 20 och tala med Agneta Hess-
low om Du önskar ansluta Dig till
denna resa till loppet som börjar i
byn Marathon i Grekland och följer
den klassiska banan som leder till
marmorstadion i Ath6n.

Vad gäller framtiden, planerar vi
förstås nya resor till London, Athen
och New York som vanligt, men vi
är tacksamma för medlemmars för-
slag vad gäller eventuella nya res-
måI. Vart vill Du åka? Vi funderar
faktiskt på en gruppresa till Israel till
Sea of Galilee Marathon som äger
rum den 17 december i år. Skicka
ett meddelande omedelbart om Du
är intresserad. Om tillräckligt mänga
anmäler ett intresse kan vi satsa på
en gruppresa till detta lopp redan i
är.

Nytt uandringspris M4O-49
Styrelsen har beslutat sätta upp ett
nytt vandringspris att ersätta poka-
len som vid Vintermaraton 1983 er-
övrades för alltid av Jan-Olof Scha-
gerström.

Den nya pokalen liksom den tidi-
gare skall gälla manliga löpare mel-
lan 40 och 49 år, d.v.s. tävlande i
klasserna M40 och M45, i det äilrga
Vintermaratonloppet. Som förut till-
delas poäng enligt skalan 7-5-4-3-2-l
till de första sex löparna i denna ål-
dersgrupp varie är och pokalen er-
övras för alltid av den löpare som
först erhåller 21 poäng.

Styrelsen har övervägt behovet av
att sätta upp två pokaler, en för M40
och en för M45, men har inte funnit
att detta är motiverat. För att en 1ö-
pare skall ha tillfälle att komma upp
till 21 poäng kan en fem-års-period
vara allt för kort. Jan-Olof behövde
t.ex. sju år att samla ihop sina po-
ang. Dessutom finns det inget klart

bevis för att de som har passerat 45-
årsgränsen skulle kraftigt missgyn-
nas av detta - återigen kan det på-
pekas att Jan-Olof fvllde 50 år innan
han med tiden 2.38.15 lvckades få
den poäng som saknades för att
uppnä 21.

Det är styrelsens förhoppning att
detta vandringspris liksom dess fö-
regångare skall vara ett stimulerande
inslag i Vintermaraton för de tävlan-
de som faller under beteckningen
Veteraner över 40.

V
Information uid nutnmer-
lappsutdelning
En viktig del av varje maratonlopp
är att det gäller som inträdesprov för ,- ,
medlemskap i Svenska Marathon-
sällskapet. Således anstränger sig
Sällskapets styrelse att se till att del-
tagarna i landets olika maratonlopp
erhåller informarion om Sällskapet
och dess verksamhet. Speciellt trev-
ligt och effektivt verkar det vara om
någon representant från Sällskapet
har tillfälle afi narvara med ett infor-
mationsbord vid t.ex. nummer-
lappsurdelningen inför err maralon-
lopp. Så var fallet vid årets Stock-
holm Marathon där informations-
bordets placering gav tillfälle till
god kontakt med såväl debutanter
som långvariga medlemmar. Ett lik-
nande bord ordnades vid örebro
City Marathon och förhoppningsvis
kommer vi att fä tillfälle till ytterliga- ru
re informationsträffar kring sådana
bord vid andra tävlingar under året.
FÖr Sällskapets representanter som
bemannar dessa bord är kontakten
med medlemmar som kommer fram
och hälsar speciellt stimulerande- -och givande.

Vet Du oad VAX betyder?
Vi behöver hjälp av någon som är
bekant med en VAX 11 dator, bor i
Stockholmsområdet och är beredd
att offra några timmar pä en omar-
betning av Sällskapets datorrutiner.
Dessa skall överföras till en VAX 11
enhet som kommer att installeras
under hösten och ersätta den DEC
10 dator som numera används för
Sällskapets medlemsregister. Om
Du kan hjalpa, ring direkt till Tony
Bristow, 08-778 03 51, någon kväIl
och diskutera problemet med ho-
nom.



Rom Maratbon I april 1954

Närmare tiugo svenskar deltog i det internationella maratonloppet
i Rom, som ordnades för tredje Ltet i början tv aptil. ntt mindre
antal av dessa reste i en grupp som ordnades av svenska Marathon-
sällskapet i samarbete med rrivselresor. Ledaren för gruppen var
NrcKE LOGUTN från västerås som ld,ron'ar följande rapport. Resul-
taten har tagits från den officiella resultatlistan och häikomolette-
rats med ytterligare information som insamlats av ToRSTEnc srÅ-
LE.

Totalt i360 löpare kom i mål i
detta ROMARATONA med Bernie
Ford lrån Storbritannien som segra-
re med tiden 2.17.01 före Antonio
Erotavo och Armando Scozzari från
r,ärdlandet med 2.17.2O resp
2.17.35. Bäste svensk blev Bengt
Wikström pä 22:a plats med tiden
2.34.27. Segraren i damklassen var
Daniela Tiberti, Italien, pä 2.11 .40
med Lena Brorsson från Göteborg
på +:e plats med 2.55 J8.

Bland övriga svenskar märktes
Torsten Stäle, 67 år, Nicke Loguin,
66 år, och Stig "LIMA" Eriksson, 60
år, alla med tider under 3.55. Nicke
Loguin hade sprungit Vällingbyma-
raton på 1.2O veckan innan medan
Lima-Eriksson deltog i skidloppet
Raiden.

Temperaturen i Rom var behaglig

på ca 13-15 grader med läu dugg-
regn, och banan var mycket lätt-
sprungen med ett otal kulturella in-
s1ag. Start och mål låg på Mussolinis
pampiga marmorstadion och löpar-
na passerade Piazza del Popolo,
Spanska Trappan, Piazza Venezia,
Forum Romanum, Colosseum (som
rundades två gånger) m.fl. för alla
turister så världskända platser och
servärdheter.

Före loppet hanns ett soligt besök
med på Capri och efter loppet en
själsligt vederkvickande heldagstur i
den helige Franciskus stad, Assisi.
Att den katoslak kyrkan firade det
heliga året med miljoner piigrimer
berikade vistelsen i Rom ytterligare
och gav besöken i Peterskyrkan och
Vatikanen extra prägel.

RESULTAT - svenska löpare
22 Bengt Vikström, Srockholm RRC2. 3.1.27
,1J L-G llergluncl, Osthammars SK 2.Jtj.04
85 Kenrh \Tiksrröm, Stockl-rohn RRC 2..17.59

122 Ulf Nilsson, Nlijlndals IK 2.52.26
168 Lena Bror»on.lK \ ikirrgcntK = rrl.Si..tR
lOt Ak(' Nihhlingur. 5loLkl)olm RR( 2.q-. I9

2 0,1 Per Lunclenr-t.rark, Stockl'rolnr RRC 2.58. I 7
282 Hans-Åkc Olsson. IFK Trcll(hurg 1.il+ l{)
288Jan Olof ls:rcsson, Biörns SK a.O1.26
177 Lars, Palmqvist .r 09..irl
515 Sijren Konradsson. Falu IK 1.17.09
605 Sven Hansson, Stockholm RRC 3.22.15
635 Leif Sr.ensson, Linkirpings GIF 1.23.56
8J.i Torstcn Ståle, Frcdrikshofs IF 1.a5.11

t028 Nickc Loguin, Västerås IK 3.51 08
1061 Stig Eflksson, Lima IF
I 092 Lennarr Andersson
t 112 Lars Olov Klang, Gävle

1 .51.55
3.58.24
3.59.52

Natione lla m ar atonrekor d

Nedanstående tabell har utarbetats
av Antonin Hejda och gäller per
den 12.2 1984. Den kompletta listan
omfattar 139 nationers rekord och
pubiiceiades i Spiridon nr 73. För
:indrir-rgar eller komplette ringar
skriv till Antonin Hejda, Veveyse
16, CH-1700 FRIBOURG, SChWCiZ.

Sist i raden av de 139 ligger Nlona-
ccr med 3.31.361 Kanske något för
Stenmark att bita i? På kommande
l:ir r-ara cn sammanställning av 67
kr-innliga nationsrekorcJ.

I1)8.1-i L'SA. A. Salazar, Nen,York Ul
j rq.18 ÅLrsrralicn. R. dc C:rstella, Irukuoka 8l
- ,x -18.lapan, T. Seko, Tokyo 8l
- '\ J9 Portugal. C. Lopez, Rottcrdam 83' ri ii Tenzxnia, I. Ikangaa, Rotterdant 8J

- ,s ;9 \va Zcclancl, R. Dlxon, Ncw York 83
', 1)1 Hollancl. G. Nijbocr, Amsterdam 80

- ' ,)E England, G. Smith, New York 83
- ll \leriko. R. Gomcz, Tokyo 8J
- . .< Ken\'?. L NzaLl. Chicago 83

- << DDR. \\ . Cierpinski, Nlontreal 76
- <- Belgien. -{. Parmentier, Rotterdam 83

2.10.03 Etiopien, K. Balcha, N{onrrcal 83
2.10.09 Kanada, J. Drayton, Fukuoka 15

2.1O.33 Sov;et, \/. Sidorov, Tok.vo 82
2.l03a Sverige, K.E. Ståhl, Helsingfors 8J
'2.1O.17 Danmark, H. Jörgcnsen. London 83
2.10.52 Nordkorea, C.S. Coe, Essonne 80
2.10.52 Finland, .J. Toivola, Ncn, York 81
2.11.05 ltalien, P.G Poli, Ilclsingfors 8.j

.l l.1O Spanien, S. cle la Parte, Tokr.o 8.i

.1 1.1 2 Schweiz, B. Lafranchi. Fukuoka 82

.l 1.21 Cololnbia, D. Tibacluiza, Nerl.York t33

.11.21 llRD, R. Salzmann. Tokvo 8+

.1 l 29 Norgc, S.R. Husb1 , I{elsingfors 83

.1 1.,i0 Turkiet, V. Balli, Lahore 76

.1 l.J5 Polcn, R. I\'Iarczak, Ne$' York 80

.11.,i2 S.vdatiika.f. Dreyer, Kapstaclen 8J
, 1 I .,1.i Lesotho, G.\'. Rakabaele, P. Elisabeth 82
.l 1.59 Frankrikc, A. Lazare, Tokl'o 8.i

1 1.59 h-rdicr-r, S.Shing,.]ullunclur 78
12.20 lrland. L. Kenny, Huntsvillc 8t)
12.J0 Rumänien, C. Andreica, Prag 7tt
12.J5 Llngern, F. Szekeres, Amsterdam 80
12.4J Puerto RrcoJ. Gonzales, Caracas 83
12.55 Swaziland, R. Mabuza, Christchurch 7,1
13.0t1 Brasilien, E.R.-Schleder, Frankfurt U2
13.32 Kina, X. Liang, Essonne 80
14.02 Chile, C. Carvajal, Santiago 82
I 4. 1! Tjeckoslov. V. Zwiefelhofer, K-M-S 80

Kjell Erik Ståbl

Artiklar införda i Maratonlöpa
ren avspeglar inte nödvändfut
vis Svenska Marathonsällska
pets officielta ställningstagan
de.

Införande av annonser oc
distribution ?y annonsbilagor
gälter utan att Svenska Malra
thonsällskapet därmed skall an
ses rekommendera den aktuel

kten.
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Guinness Maratbot, Book
Roger Gynn: The Guinness Book of the Marathon (Guinness Super-
latives Limited, 2 Cecil Court, London Road, Enfield, Middlesex,
FN2, 6DJ, Storbritannien, Pris GBP 7.95. 168 sidor.

Dä jag för fyra år sedan hade nöjet
att recensera "The Marathon Foot-
race" av David Martin och Roger
Gvnn nämnde jag att den bokens
.189 sidor inte räckte till för att pub-
licera allt material som framför allt
Gynn samlat in. När han nu utkom-
mer med en maratonbok i Guinness
rekordbokserie fäster man sig vid
att mycket av clet den gången efter-
l_vsta materialet nu återfinnes, dock
även denna gång till priset av vissa
kompromisser.

Boken inledes med en kronolo-
gisk ör.,ersikt över viktiga datum i
maratonlöpningens historia. Datum
lor lastsrällandet av maratonsträc-
kan till 12195 m förlägges till IAAF:s
femte kongress i Gene ve 27 .5.
1921, dvs 27 är innan detta blev den
normala sträckan i Sverige.

Ett särskilt avsnitt ägnas åt kon-
centrerade referat av samtliga OS-,
EM- och samväldesspels maraton-
lopp. På motsvarande sätt behand-
las även panamerikanska, afrikanska
och asiatiska spel. Som komplement
till den från mvter välgörande fria
texten ges allmänt kortfattade resul-
tatlistor med medaljörerna.

Utförliga beskrivningar ägnas de
stora traditionsrika, internationella
loppen som Fukuoka, Athen, Bos-
ton, Enschede, Karl-Marx-Stadt. Ko-
sice , Poll,technic Harriers (Storbri-
tannien). Givetvis uppmärksammas
senare påfund som New York, Lon-
don. \'1,1 m fl.

I ett avsnitt mecl biografier över
franrsrående maratonlöpare under
arcns lopp presenteras 17 män och
+ kr-irrnor i ett urval som marJ<erar
..:r h' ,kcn är giord för en internatio-
rctl :ublik. I dessa biografier redo-
'. ::;s r-arje 1Öpares hela maratonkar-
rrlr Liknande presentationer finns
.j-r-rrll mtndre fokuserade på olika
:rli,cn i .lndra avsnitt at boken.

D:r: :'.rtvurrgna -()\ ringen aV ma-
ter:.lici ::rmrräder klarast i den na-
I:1tniIl:3 :rd,.],r'isningen e\- maraton-
: ':'::.1:il:-.. :'t .t,,rl,i T\ \'iff n)å5te
m.1:1 rn:§..1n§.r :ig tili att publicera
h,,!--t .'- -:-.,.-r lt) .lleliS mäStafC.
ntcn : :r\:i::. :tJ,,g,)r. l, )f maff,tOn-
1Öpninqcn: Ltrlk(lIttsI i länderna.
\-idare be:k:1'.-t: nter eller mindre
utförligt frar :-r-- :rii iall nraratonlöp-
ningens ut\-(aili:tg i de ,tlika natio-
nerna. Tonvi.i:::-..:uer: h.rr pa de
stora löparnamnc:t ,,,c1 :i1l r iss del
på senare års årliga nt;>:i,-'pp

Den som i första hanii lirrknippar
Guinness med rena kuriosarekord
1

får definitivt inte sitt lystmäte i den-
na bok. Visserligen finns ett kortare
avsnitt med diverse, men detta be-
handlar helt sakligt t ex "äldst,
yngst, flest, tidsspridning mellan oli-
ka placeringar i stortävlingar". I
denna sektion återfinns Kjell-Erik
Ståhl som meste under 2.2O-|öpare
och Alexis Ahlgren som tidsmässigt
längste innehavare av en nationsbäs-
taticl på 42195 m. Hans 2.36:06.6 i
Polytechnic Marathon 1913 i Lon-
don var på sin tid en mycket upp-
märksammad prestation. även inne-
bärande inofticieilt världsrekord.
Som Sverigebästatid stod sig hans
resultat faktiskt 35 är, varvid dock
skall beaktas att man i Sverige som
redan nämnts först 1948 växlade
frän 40140.2 km till 42195 m. Men
faktum kvarstår icke desto mindre
att uncler dessa J5 år ingen svensk
trots många goda placeringar i ut-
landstävlingar på den länga mara-
tonsträckan lyckades komma under
Ahlgrens tid.

Gynn har lagt ned mycket stor
möda på att så långt möiligt bekräfta
de publicerade uppgifterna. Den
uppmärksamme läsaren kan därför
genom att Yara lyhörd för ordvalet
vid läsandet av boken få uppslag till
outforskade områden inom mara-
tonhistorien.

Den välskrivna boken innehåller
ett stort antal sällan publicerade bil-
der. Själv fäste jag mig speciellt vid
bilden av 1936 års OS-segrare Kee
Chung Sohn (korean som represen-
terade Japan). Bilden på honom på
OS-prispailen ges nämligen dels i
officiell version med japanska em-
blemet på tröjan, dels i koreansk
version med japanska emblemet
bortretuscherat. Detta gav pä sin tid
kännbara påföljder för den korean-
ska tidning som publicerade den se-

nare versl0nen.
Att svenska maratonlöpare under

årens lopp r-arit framgångsrika i oli-
ka sammanhang framskymtar på oli-
ka ställen i boken. Det är svårt att
komma med inr'ändningar mot av-
vägningen i boken. Jag kan pä rak
arm endast komma på en smärre an-
märkning som skulle gälla ett ute-
lämnat svenskt omnämnande: 1911
års Pol1'te chnic-segrare Henry
Green formodas med sina 160 cm
vara minste segrare i det loppet,
men Alexrs Ahlgren torde åtminsto-
ne enligt uppgifter i en biografisk
sammanställning i svensk sportpress
frän 191 3 ha yarit 2 cm kortare. Frå-
gan ar dock hur trovärdig den sam-
manställningen var, den gav t ex
Ahlgrens födelseår som 1890 istället
för korrekta 1887.

Att Gr-nn inte med ett ord nämner
ett i svensk press dä och dä
omnämnt revanschlopp kort tid ef-
ter OS 1900, varvid Ernst Fast skulle
ha r.,isat sig bättre än sina OS-
betvingare. är helt i sin ordning, så
länge som bekräftelse och detaljer
kring ett sådant lopp saknas.

På tal om den gamla frågan om
maratonloppe ts korre kta 1ängd
framgår det mycket riktigt av proto-
kollet från IAAF-kongressen 192 1

att man då fastställde sträckan till
42195 m. Dock skulle det vara in-
tressant att närmare utreda vad som
avhandlades vid IAAF-kongresserna
1913 och 1914 samt vid IOK-kon-
gressen 1914, eftersom vid den sist-
nämnda beslut fattades om OS-
program. Enligt svensk press angav
en grekisk greve Mercato att den
korrekta sträckan skulle vara 42 km
och distansen för OS fastställdes i
enlighet härmed.

Rooney Magnusson



Stockbolm Maratbon 1954

Som vanligt blev Stockholm Mara-
thon även i år en stor dag för sven-
ska maratonlöpare. Vädret var för
varmt för många, men de flesta triv-
des ändå. Att Agapius Masong från
Tanzania och endast 22 är gammal
vann loppet torde alla redan känna
till. Loppets olika faser rapporteras i
detalj i Springtime, vilket betyder
att något detaljerat referar behövs ei
här. Vad som emellertid kanske är
av intresse är att plocka fram SM-
resultatet ur den allmänna resultat-
listan. Tommy Persson vann myc-
ket överlägset nästan tre minuter fö-
re Llrban Hallberg, som dock slog
sitt personbästa från Malmö i fjol
med nästan två minuter. Därefter
kom Sören Hellmark och Kurt An-
dersson som gratuleras varmt ti1l
förnämliga tider under 2.2O för förs-
ta gången. Detta är fortfarande nå-
got av en drömgräns för svenska
maratonlöpare även om det numera
är tider under 2. 15 som internatio-
nellt betraktas som elittider. En tid
under 2.2O beratttgar en medlem till
Sällskapets Presrationsmärke i Gutd
och det är roligt när förteckningen
över de löpare som har passerat
denna gräns utökas. För kvinnliga
maratonlöpare ar gränsen 2.45 och
Annicken Kringstad anslöt sig här
till den lilla skara svenskor som har
passerat denna gräns. Hon gratule-
ras liksom den elegant löpande Evy
Palm, 42 år, som blev Sveriges fem-
te kvinnliga maratonmästare med en
tid som var endast en haivminut
från hennes personbästa från Rotter-
dam tidigare i år.

V

v

v

v

SM i Maratonlöpning
- 1984.06.02
Herrar

1. T. Persson, 5:i. llcleneholms lF 2.15.00
2. Llrban Hallbe rg, 59, Enhörna IF 2 .17 .43
3. Sörcn Helhnark, 58, IF Kville 2. 19. 1 8
.i. Kurt Andersson, 50, Skelle fteå AIK 2.19.23
5.Josellvlachalek, 48, Hässelbv SK 2.20.56
o. \'lartin Hafsrrum. s-, Hi>selbt 5K 2.2l.iU
7. San Stenson, 5q, IF Kville 2 .2 2 .Or)
8. Lars Ydreborg, 39, IK Sisu 2.21.35
9. Christer l.'abricius, 50, SOK Sisu 2.2).56

10. Bengt Nordqvist, 47, Luleå LDK 2.24.O3

I 1. Lars-Åke Palm, 52,Hemlingby LK 2.21.58
l2.Jan Svedenhag, 56, IFK Lidingö 2.25.14
13. tlrban Siurua, 50, Trollhättans lF 2.25.3O
1 4. Johnny Nvl6n, 5 1 , IK Ymer
15. Nils-Erik Moss, 52, Ekshärads FI
16. Ulf Storeng, 53, Fredrikshofs IF
17. Alex Bonn, 51, Hässelby SK
1t3. StureJohansson, 47, Svenjunga IK 2.27.17
19. Dan Klang, 53, Hässleby SK 2.27.20
20. O Olsson, 49, Kvarnsvedens GOIF 2.27 .26

2 1 . Stefan Öberg, 5 5, Linköpings GtF 2.27 .39
22. Ulf Andersson, 59, Uppsala tF 2.27.54
2J. Larsjohansson, 5 1, IK Bergasrröm 2.28,05
2.i. Anders Bylund, 58, Fredrikshofs IF 2.28.19
25. Leif Dietz,55, SävedalensAIK 2.28.31

Saenska möstare 1984
Tommy Persson

Damer

1. Evy Palm, 42, Liclköpings IS 2.3938
2. A Kringstad,60, N1älarhöjdens IK 2.40.30
3. Meeri Bodelid,43, Högbo GIF 2.44.18
4. Solweig tlarrysson, 59, Hargs BK 2.47.17
5. Marina Danielsson, 56, IFK Västcrås 2.4B.OO
6. Inga-Maj Lundberg, 14, Täby SOK2.5 1 .37
7. Liz H jalmarsson, 59, IF Göra 2.52 .OO
U. Tuulikki Räisänen,45, Enhörna IF2.52.27
9, M Smedman, 43, Huddinge SK 2.58.43

10. I Forsgren,,13, Mälarhöidens IK 2,59.16

11. Siv Larsson, 39, IFK Umeå 3.00.39
i2. AnitaBogarve, 44, LommaF'lK 3.01.06
1 3. Tutta Pedersen, 46, Gagnefs IF ) .O1 .29
f .i. L Cederlöf, 47, Gunnebo OK I.O1 .13
1 5. KHammarfalk, 59, Trångsvikens IF 3.02.20

25.38
26.18
26.)9
26.46

5

Euy Palm
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Linköpirtg GIF)

Tär'lingsdagen bjöd pä
strålande sol, hög klar luft
samt frisk nordvästlig
vind, som turligt nog 1åg

pi frän sidan och i ryggen
på sträckan mellan Linkö-
ping och Norrköping. Ba-
nan, som gick efter gamla
E:4anlRiksettan, var flack
till en börian men blev
ganska kuperad efter att
Göta kanal hade passe-
rats. Banmarkeringen var
fin och stora skyltar för
varje kilometer syntes på
1ångt håll. Kontrollmät-
ningen av banan gar,, vid
handen 12.325 meter.

Ett stort prisbord gav
de hundra bästa ett pris. I
samband mecl festiighe-
terna utdelade Svenska
Marathonsällskapets Len-
nart Granberg standaret
för tjugofem fullföljda
maratonlopp ti11 Karl-Gus-
tav Bergva1l, Motala AIF.
Säliskapets närvaro upp-
märksammades av mass-
media och vi fick fin PR i
bl.a. Norrköpings Tidning
dagen innan ioppet.

Rengt Lönnrotb

'94

LINKÖPING. NoRRKÖPING

Karl'Evert Slenlund
Lenna( Wallin
Jan Lindblom
Hugo Liss
Eddie Vivenius
Kjel Berglund
Jari Nyqvisl
Garry Johansson
Aarno Marlln
Arne Broo

Ehsbjörn Holmqvist
A I Johansson
Stig Jonsson
Kenneth Spärrlelt
Lennart Granberg
Chr ster Selander
Peter Backlund
Kieth Grönqvist

.Stig Heilslröm
Lasse 0varnström

Harry Söderberg
Hans Buchholz
Lennad Berg
G!nnar 0lsson
Roger Sandsiöe
Torsten Fagerlund
Slig Jaremalm
Sven-0lol Carlsson
Leif Ma mberg
Robert Reinlors

Roll Flygh
Klel Andersson
Jan Sone n

Leil Zander
Lars Schröder
Harris Bauns
owe Stolpe
Leif Peltersson
Re n Soowik
Lars'Henry Er ksson

Lars Carlsvärd
ngemar Carlsson

Slen Lundberg
Veilo Hielaia
Chrlster Johansson
Miroslav Andel
S wert Johansson
Tommy Slon€sbro
Gunnar l\,4oberg

Kent Svensson

Tommy Ado lsson
Anders Carlsson
Håkan Johansson
Sven ove Karlsson
lnge Edv nsson
Henry Svensson
Kr ster 0hrling
Peler Larsson
Per Bergman
Torbjörn Langemar

Curl Thorell
Mals Näkne
Henry Kall oniem
Jan Båving
Karl Åke Karlsson
Leif Hellström
Berl I Pettersson
Bruoo Lindström
Lärs Flygh
Lennarl Fors

Wi ly ovisl
Torsten GrOnqvist
Sören sacsson
Roll Ericsson
Mikael Nilsson
Jaf Krise I

Lars Johansson
Göran Roos
Klas Gunnar Appel
Lars Er ksson

Weine Petersson
Kjell Ardersson
Ull Jensen
Benny Lovgren
Lennart Andersson
Lell Eriksson
Lars Eriksson
Slig Bohmar
Ull.lonssor
Erik Eriksson

Sune Kar sson
Arne Lager
S r€n Wånggren
Håkan Rlngh
Leonarl Gustalsson
Hais lVagnusson
Å(e Karlsson
Åie i! lsson
Benqt Lönrrolh
(!.1 Guslavsson

Torgny lvikingsson
Lars Andersson
Torslen Hammargren
lngemar Karlsson
Dag Andersson
Ake Elraimsson
Roger Dahlbom
Danie van Berlekom
Stig Hagslad
Pär 0lsson

lnge Edman
Leil Jacobsson
Jan'Eric Peltersson
Berli Ardeil
Evert Klereslig
Peter Hjorlmark
Björn Johansson
Håkan Sjöslröm
Al an Johansson
Anders Wilking

Leil Önnestam
Peler Holfslen
Bernl 0ahlgren
Christer Rosen
Kurl Dahlgren
Ulf Amsel
Anders Kyleslen
Rino Fetraro
Arders Andersson
Gunnar Hansson

2.57.32 Anders Engman
2.57.45 AndersGyllander
2.57.49 Anders Stoorm
2.57.54 Jörgen Åkesson
2.58.06 Torbjörnolofsson
2.58 15 Erik Aibin
2 58 19 Berlll Wlldt Persson
2 58.25 Jan ove Ågren
2.58.29 Bo Andersson
2.58.45 Claes Erlksson

2.59.22 Bernt 0 sson
2.59 24 Gösta Skagerström
2 59 31 Per'Gunnar Ekbladh
2.59.34 Borje Svensson
2.59.40 l\.4atsKjellslröm
3 00.31 [,4ats Jansson
3.00.51 Hans Andersson
3.01.11 HolgerJohansson
3.01.46 Bo Karlsson

3.02.17 Bo Samuelsson

Håkan Andersson
0skar Hagman
Svante Nordin
Sören Gunnarsson
Leii Svensson
Nils-Åke W ström
l\rats Hörnqvlst
Benny Edvardsson
Hans Westberg
Lars Görån Rangarsson

Lars Ahlström
Anders Allredsson
Lars Antonsson
Jörgen Sundström
Karl-Eric Johnsson
Arne Andersson
0 le Jonsson
Kurl Wesiman
Lars 0lov Karlsson
Lennart Kristof f ersson

Lennarl Norblad
Torsten Reutermo
Bo Andersson
Peter Johansson
Kurl Berg
Bengt Graje
Arne Karlsson
Siewerl Andersson
Dag Johansson
Lars Erlk L ndgren

Göran Rydgren
Magnus Ledel
Thomas Svensk
Bosse Budholm
Lennart Sjöström
Jan Dore I

Runar Rydin

Hans-E Holmberg
Klas Göran Karlsson
Bo Allert

0ve Blom
Conny Berggren
Aone Edman
Lårs-Åke Johansson
Wille And€rsson
Lennarl Carlsson
Roger Styrbjorn
Anton Bo kovic
Kr sler Svensson
Bengl Lindholm

Hans llarken
Anders 0lsson
Willy Corbelius
Er and Wibeck
Lennarl.lohansson
Soren Claesson
Göran Landelius
Jan'Er k Andersson
Börge Engström
Sven-0 ov Larsson

Chrlsler Kar sson
Boger Svend n
Sven-0lov Kornebranl
C aes Hanslröm
Peler Stell
Thomås Johansson
Clarence Hagslröm
Reln llmarsson
Chflsler Erolin
Äke Munlher

Bertil Skagerström
Boland Larsson
Bror Ni sson
Fredrik Rågmark
Klaus FlLigge
Bertil Staberg
Thomas Bäck
Häkan Svensson
Lennarl Gyllemark
Carsten Peterson

Lars Tollander
Per Erik Ni sson
Gunnar Wallsiröm
Karl E Ferfholm
Bernt Nilsson
0smo Karttunen
lVartli Re!ina
Erik Andersson
Gösta Gilje
Egon Flink

Ronny Sandström
Jocki Paukku
Lennarl Torslensson
Bo Lindslröm
Lars Rune Larsson
Jorma [,4äki ä

Lars Ladenberg
Mats Lindborg
Jan Holubec
Anders Hårdin

Kjell Eriksson
Dag Blixt
Åke Kar sson
ove Fransson
0lle Heggen

Hilding Landin
Görran Gustavsson
Aslor Gustalsson
Tony Hellström
Stefan Karlsson

(lel Jonsson
Tore Jansson
John Strandberg
Arne Hagmarker
Lennarl Karlsson
Urpo Salmilärvl
Göran Elebring
Jan Andersson
Clas Göran Blomqvisl
Lars-Erik Holmberg

Erik Sandel
Anders Andersson
ngvar Gårdell

Lennarl Bordin
ove Söderholm
Per Danielsson
Biörn Johansson
Bo Walllnd
Bo Andersson
Stelan Amsell

DLsan Tomicic
Lars-Erik Pynnönen
Kristen Helgesson
Sven-Arne Wiqwist
Göran Holm

Ull Lundqvist
Leif Hammarkrantz
Rodney Svensk
Bo Andersson
Stig Se ander

2.38 30
2.39.20
2.39.47
2.40.33
2.41.01
2.41.21
2.42.39
2.43.12
2.45 11

2.46 15
(20)

2.46 44
2.41.44
2.47.14
2.49.09
2 49.27
2.49.41
2.49.49
2.50 13
2 50.21

2.50.28

(210)

3.19.47
3.1 9.48
3. r 9.49
3.19.55
3.19.58
3.20 02
3.20.03
3.20.06
3.20.1 5

3.2A.26

3.24.28
3.20.31
3.20.36
3.21.07
3.21.35
3.21.46
3 21.48
3 21.50
3.22.05
3.22.10

3.09.32
3 09.35
3.09.47
3.0s.48
3.09.57
3 r0.03
3 10.08
3.10.16
3.10.23

r0.32
(30) (120) (220)

2.51.14
2.51.36
2.52 56
2.52 58
2 53.r3
2.53.48

2 54.42

2.55.04
(40)

2.55.04
2.55.28
2.55.33
2.55.47

2 56.04
2 56.56
2.57.20
2.57.27
2.57.30

34223
3.02 34
3.02 36
30246
3.02.49
3.02.s8
3.03.00
3.03.08
3.03 24

30326
(80)

3.03.39
3.03.41
30358
3.04 10
30425
3 0s.23
3.05.23
3.05.48
3.05.55
3.05.58

3.17.33
3 17.40
3 17.53
3.17 .55
3.18.00
3. r 8.14
3.18.30
3. r 8.35
3.18 37
31839

3 19.01
3 r9.05
3.1S.10
3.19.14

3.19.29

3.1 9.35
3. 1 9.38
31942

306r9
3.06.25
3 06.26
3.06 29

3.06 36
30647
30649
3.07.08
307 22
3 01 .23

3.07 30
3.07 33
30749
3.08 03
30805
30855
3 08.59
30903
30917
3.09 22

(r30)

r 0.34
r 0.35
1 0.46
I 0.49
r0.53
r0.54
10 56
|10
11 19

1149

1 1.57
r 2.08
12.12
12.14
12.14
12.20

t2 55
1 2.56
1 2.59

3.22.11
3.22.24
3 22.29

3.22.35
3.22.38
3.22.44
3.22.46
3.22.54
3.23.02

(230)
3.23.03
3 23.03

3 23.25
3 23.27
3.23.33
3.23.34
3.23.36
3 23.46
3.23.54

V

v

(50) (140)
13 00
13 0S
t3 t9
13.24

13 41

13 52
14.04
14 0q

.13 32
3.13 38

3.23.59
3.24.36
3.24.36
3.24.44
3.24.42
3.2s.00
3.25.01
3.25 03
3.25.03
3.25.10

(250)
3 25.1 5

3.25.32
3.25.36
3.25 40
3.25.43
3.26.14
3.26.22
3 26.22
3 26.28
32640

(260) V
32643
3.26.45
3.26.48
3.26.51
3.26.s4
32703
3.27 12
3.27.32
3.27 35 V
3.27.31

3.27 46
3 27 .53
32818
3.28 19
3.28.29
3.28.2S
3.28.30
3.28.34
3.28.36

(60) (1s0)

(r90)

14.17
14.26
t4 31

r4.33
14.44
14.53
14.55
15.02
15 03
15 05

Resultal, män
Sune Hedman 2.24.18
Stelan Öberq 2.24 19

Chrisler Fabr cius 2.27 .24
T mo M kko a 2.31 .34
[,4auri Reunanen 2 34 18

Torbjörn Stenman 2 35.00
Åke Lutner 2 35.35
Göran Karlsson 2 36.23
Lars Slrand 2 37.38
Nlk as Wikner 2 37.57

(10)

(70) (160)

(180)

15 t2
15 18
t5 18
r 5.31
15.42
15.46
15.51
r6.00
16 03
16.18

r6.29
1 6.34
16.42
1 6.46
16.50
16.58
I 7.09
1t .13
17.19
I 7.31

(270)

BäT
Sälls*apets
orErallmärke

6

(s0) (280)
3.28.38
3.28.40
3.28.42
3 28.45
3.28 47
3.28 52
3.28.53
3.28.56
3 29.06
3 29.23

(2e0)
3 29.26
3 29.29
3.29.31
3.2S.34
3 29.44
3.29.46
3.30.03
3.30.1 B

3.30 28
33036

(300)

(100)

(r 10) (200)
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Hans Runesson
Tore Billman
Erik Stähl
Stig l\4arllnl
Leo Guslaison
Per'Arne Hu tqv st
ll 1 Karlsson
Chrisler Almtolt
Håkan Sellström
Chrlster Blörk

Rolf Johansson
lVartti Jååskeläinen
Håkan Börjesson
Seppo Mäntykangas
Bertrl Johansson
Sven 0lof Andersson
Runo d Carlson
Lars Svensson

Sven-Erlk Blörkman
Nlls Hielm

Hans Bergstedl
Per 0lof Björkman
Petler l\,4aur tzson
Göran Wiström
Per Krantz
Ro I Ericsson
Curt Walger
Göran Andersson
Frank-Berlil Kindgren
Lars Sundström

Bernl Magnusson
Björn Slören
Peler Berg0ren
Lars Larsson
Björn Hedval
Bo Johansson
lngwar B omsler
Bengt G!slavsson
Torsten Bråmå
Enar Wiklund

Reijo Mikkonen
0skar Gustavsson
Kurl Svedros
W I is Hasselgren
Ronny Runesson
Chrisler Er ksson
Sle lan Persson

Slefan U van
Per-0lof Eriksson
Arne Fager

Jan Nilsson
Slelan Bröthlin
Jarmo Leppä
Anders Karlsson
Göran Åke Rimmevlk
Keller Rehn
Jan Nilsson
Ebbe Göransson
Thomas Norberg
Ulf Ståh berg

Klel Johansson
Kenl Karlsson
,lerry Swärd
Håkan [röl]er
[,1ikael l\.lartinz
Tommy Andersson
Lennart Eriksson
Bo Jenskog
Kje I Car sson
Bo Lundoerg

Evert Persson
Kefl Pet€rson
Bo Landh
Torle I Johansson
llans Bureteg
Gordon Arch ba d

V kae Jansson
co and Lundahl
roel Johnsson
l.lagnus Johansson

:afqvisl
:ke Carlsson
Gcran Karisson

. an Andersson
a'k Rehme
:!ders Carlslröm
-ans Ronnerstam

-års Hertzman
', s L odberg
::,red E olsson

:, En Larsson
::!po Sipinef
::_tnar [y'odalen

. e l!resson
.::reth Hansson
: ' ar csson
:::080m
: r ' Slröm
-:- Å<e Karlsson
:,:' l16 66np16

Birger Johansson
0ve Sjöö
l\lats Dänse
P.0 Eek
0 of Palm
Roland Slyrblörn
Bo Guslalsson
Peler Eski sson
Sven lnge C aesson
Hans Lundqvisl

Kjel Äkesson
Thorblörn Eriksson
Svante Malm
Lars-Åke Westl ng
Tor-Er c Lindslröm
Jor Henden
Bj(jrn Johansson
0lle Eriksson
Erik Visl
Sune Johansson

Roland Ni sson
Jan Geje
Gunnar Karlsson
Bo Almgren
Håkan Jedåker
RoOer Biurslröm
Claes Guslafssof
D ck Holmdah
Lennart Chr slenssoa
Rudo I Bachmarn

Anders Peterssof
Ludv g Bergslröm
Evald Tenghed
Jimmy Forsman
Gunnar Lundberg
0lle Henberg
Benlh Granfeldt
Hasse Hansson
Bengt Hedberg
Pelle Töhrnberg

Bengt Jansson
Bengl Karlen
Frank Karlsson
Johnny Karlsson
B(irie Pelersson
Bengt Fredr k Nyborg
Kje I L ndqvlst
Hans Lindström
Lars Andersson
Kar Elot Håggkv s1

Leif Johansson
Göran Cederin
Lars Göran Svensson
l\larl n L!nde
Björn Lunde
Kjell 0lolsson
Lars Hammarström
Lennarl L odel
WlyAxesson
Arne Nrlsson

Rona d lVodig
Helge Lundberg
Stelan Car ssofl
Boger Åslrand
Thore Nlagnusson
Per L ndh
Conny Lundin
Göran Persson
Leif-0la Karlsson

Jukka Bo vas

3.40.46
3 40.49
3 44.52
34055
341 03
341 04
3 41 l0
34112
3.41 14

3 41.17
(4r 0l

3.41 .18
34121
3.41 24
3.41 25
341 29
341 34
34144
341 44

3 41.50
34201

1420)
34206

34216
34217
3.42 26
3.42 29
3.42 40
3.42 52
3.42 54

(430)
3.43.10
3.43.13
3.43.1 7

3.43 r9
' 3.43.26

3.43.31
34338
3.43.45
3.44.09
3 44.1 5

$44)
3 44.34
3 44.42
3 44.43
3 44.45
3 44.52
3.45.12
3.45 15
3.45.16
3.45.24
3.45.26

(450)
3 45.29
3.45.34
3.45.44
3.45.46
3 45.46
3 45.47
3.46.03
3 46.04
3 46.15
3 46.33

Per Persson
Jerker Slö ander
Magnus Jönsson
Paavo Mononen
Tommy Anderson
Kennelh Johansson
Torblörn L ndslröm
Tomas l\y'agnusson
0lle Edholm
Pau Rosdn

Peler Johansson
Hans Nllsson
Ari [y'0]lanen
Johnny Llndgren
Conny Garheden
Gunnar Karlsson
Boger Fredr ksson
[,4als Gunnarsson
0lol A indfors
Bo Ericson

[y'agnus Johansson
Bengt Bosdn
Leil Schönbäck
Einar Viberg
llll Jaenssof
Berti Hult
Beri I Lofgren
Chflster Asberq
Dag N H Malmström
0lof l\.4agnLSSon

Tommy Gustavsson
lngemar Sjöslrand
lngemar 0hlsson
Klell Car sson
Thomas Persson
Jan 0lov Fornander
Tommy Göransson
Karl Åke Nyman
Björn Petlersson
Anders Kar sson

Nils Åke Hansson
Håkan Wetel
Slen Andersson
ngvar Johansson

Owe Svensson
Re ho d Lagerblad
Kenneth Jansson
Gabriel L!ndberg
Lars-0loi LilJeb adh
Berti Kleresllg

Kalle Björk
Hans 0rsing
Leif Winqvisl
Stlg Duvslö
Kr ster Eriksson
Arthur N lsson
Stelao.lohansson
van Hermansson

Gunnar Karlsson
Bo Lägerud

Karl Guslav Bergvall
Arne He lqvrst
Mats Johansson
Bo Carlsson
Anders Gunnarsson
Erkki Koslmovaara
To mi To vanen
Stelan Petersson
lngemar Lager
Stiq Kåreliord

3.47 30
3.47 .40
3.47 .42
3 48.10
3 48.14
34815
3 48.23
3 48.28
3.48.39
3.48.40

(480)
34842
34844
3 48.47
3 48.51
3.48 52
3.48 55
3.48 55
3.48 57
34901
34S06

(490)
3.49.10
3.49.r8
34008
3.50 18

35028
3 50.33
3.50.39
3.s0.s6
3.5r.04
3.51 13

Anders J0hanss0n
Slen Wedberg
John Långbacka
Slelan Zetlerholm
Kar Erik Lekander
Timo Kaukola
Hans Skillborg
logemar Adollsson
Göra[ Gustalsson
.lan Hedblom

Jan 0 Lindslröm
Rolf Blomkv st
Keoneth Johnsson
Berti Luks
Åke Eredriksson
Hans Axdn
Lennarl 0 sson
Peler Waerme
Lars-Er k Lindblom
Nils Larsson

Per V berg
Runar Johansson
lnge Stenman
Bertil Fredrlksson
Karl Erik Strömberg
0 a Sa enmark
Siglrid Er ksson
[,4agnus Carneryd
Esa Pellersson
Håns Mi d

Par Jonsson
Jaan srae sson
Car Magnus Grediidh
Karl Eriksson
Ulf Lundmark
Lars-Göran Johansson
Lars L ddn
Björn Andersson
Jan 0 ov Jansdn
Boger Johansson

lommy Ni sson
Stig Eriksson
Sune Dah in
Sölve saksson
Sören Karlsson
Relnhold Axdn
Kurth Franzdn
lngemar Pelerson
Rol{ osllund
Krister iohansson

Per Sköldh
[,4ikael Karlsson
Bengl Åke Åkesson
Ronny Persson

Christian Durne
Anders Werde
Arlur Axelsson
Lennart Söderlund
Äke Atm
Fi ip Whass

Stefan Wesllund
Klas-Göran Karlsson
Pel e Björklrnd
Kurl Bäckman
Sven F nnevidsson
John Ha lslen
Kenneth Petersson
Torgny Samuelsson
Leii N lsson
Henry Nilsson

3.30.29
3.30.51
3.30 57
3.31 .04
3.31.05
3.3r.05
3 31 11

3.31 28
3.31.45
3.32.00

(310)

3.32 04

3.32 16
3 32.19
3 32.20
3.32.29
3.32 37

3 32,43
3.33.06

(320)

3 33.10
33320
3.33.24
3 33.39
3.33.39
3 33.40
3 33.41
33342
3 33.54
3.33.59

(330)

3 33.59
3.34.r5
3.34 t6

3.34.26
3.34.42
3.34.47
3.34.49
3.34.57
3.35.21

(340)

3.35.39
3.35 44
33608
3.36.12
3 36.19
3.36.24
3.36.26
3.36 27

3.36 39
(3s0)

3.55.18
3 55.25
3.55.26
3s528
35551
35558
35603
3s630
35633
35634

(ss0)
35656
3 56.57
35704
35705
3 57.15
3.57. I 6
3.57 .20
357 32
3.58.19
35845

(560)
3 58.47
3s850
3 58.50
3.58 52
3.58.57
3.59 16

3.59 35
3.59.57
3.59.59
40013

\7

v

(s00)
3 51 17
3.51.24
3.5r.25
3.51.26
3.51.29
3.51 39
3.51 58
35206
3 52.09
3 52.14

(5r0)
3 52.24
3 52.21
3.52.25
3 52.26
35228
3.52 29
3.52 43
3.52 52
35255
35302

(520)
3.53.13
3.s3 28
3.53 29
35337
35337

3.53 44
3.53.45
3.53 50
3.53.52

(530)
3.53.53
3 53.53
3.54.01
3.54.04
3.54 19

3542S
3.54.30
3.54.34
35443
3.54 50

(540)

(570)
4.00..r/
4.00.25
40040
40048
40049
40050
4.01 15
4.41 .28
4 41.45
40146

(580)
4.41.47
4.01.53
4.0 I .59
4.42.02
4.42.06
40228
4 02.41
4 02.55
4.03.00
4.43 12

(5s0)
4.03.20
4 03.21
4 03.22
4 03.26
4.43 27
4.03.43
4 03.46
40356
40402
40424

{600)

33642
3.36.43
3.36 44
33646
3 36.53
33654
3.36.54
3.37.00
3.37 09
3.37 I 5

(360)

3.37.25
3.37.26
33731
3 37 .44
3 37 .47
33759
3.38.02
3.38.05
3.38. r 5

3.38 I 7

{370)

3.38.29
3.38.42
3.38.47
3.38.48
3.38.51
3.38.54
3.38.59
33900
3.39.03
3.39. I 1

(380)

33919
33921
33933
3.3S.34
3 39.39
3.39.41
3.39.4S
3.39.57
3.40 02
34005

(390)

3.40 07
3.40 07
3.40 14
34014
3 40.25
3.40.29
3.4A 32
34032
3 40.41
3.40.44

(400)

v
i
I.v

(460)
3.46.45
3.46 48

3.46 52
34656
34656
34659
3 47 .00
34703
3 41 .04
3 47.08

(470)

4 04.25
4 04.34
40441
4.04.44
4.04.51
4.05 01

40509
4 05.09
4.05.32
4.05.40

{61 0)

3

a

Den forsta löpare att underskrida
2.2O var Jim Peters. Storbriranni
en. med riden 2.18.+0 i Polyrech-
nic &laratori 1953. (Resultaren i
Boston sanlma år uppnåddes på
en bana som var I km för kortt.

I London N'larathon 1983 kom g3
löpare i mal under 1.20, vilket ar
rekord för ett eada lopp. Dagen
t'l-ter f,ullfölide 84 löpare under
2.20 i Boston.

o Den 2r mai 1980 fulllölide totalt
l0t) löpare under 2.201 5b i den
amerikanska OS-uttagningen i

Niagara Falls, 52 i det sovjetiska

I Mellan 1?66 och 1983 har rotalt
393 resultat under 2.2S noterats i
Fuku<rka, i gelom§nitt 16 per
rävli§g.

O Kjell Erik Ståhl har sprungit un-
der 2.2A mer än någon annan Iö- ,

pare. Mellan 1979 och 1983 flill'
foljde han 30 lopp under denna
gräns, Den tidigare rekordinne-
havaren var Ron Hill med 29 sh-
dena prestationer.

thon)



östgöta Maratbon forts.

Per-Arne Sunnet€g
Lars Johansson
Göran Gunnarsson
Steen Hansen
Jan-Erik [homsson
lVaOnus Adollsson
Nils Andersson
Leit Nondesson
ove Svensson

Stelan Nilsson

Ni s Hammarström
Karl-Axel Larsson
Arne Carlllord
Per Jangius
Anders Westlund
Roland Åberg
Åke Gustavsson

Gustal Carlsson
[r1ats Lindblom
Karl Andersson

Runo Karlsson
Bahdi Ecer
Jonas Cohen
Bengl-Erik Thor
Bernt-Arne Adamson
Boger Lindell
Rall Gustavsson
Lennarl Bengtsson
Äke Adotlsson
Slefan Zanderholm

[,4ax Stelzl
Peter Whass
Sune Knulz
Björn Samuelsson
Freddie Andersson
Bolf Wilhelmsson
Christer Johansson
Lennart Tillman
lngemar Jacobsson
Bengl Lindslröm

Ray Beatty
Lennart Elofsson
Leil Westin
Göran Revelj
Erik Palmkvist
Anders Henriksson
Lennart Franzen
lngemar Thorneil
Arne Kadsson
Örjan Kindblom

lngemar Johansson
Anders Nilsson
Per'Erik 0lsson
Bob Ward

Bo Lilieblad
Larsola Sjölund
Bernhard Benotsson
Jan Filipsson
Curt Carlsson
Leif Be(ius

Johnny Wiklander
Jan Mjärdner
Benny Wiklander
Bernl Johansson
Sune Werner
Tarmo Elken
Gerl-ove Karlsson
Roll Ternström
Tomas lVeijer
Bengl lngmanson

Hans Anderss0n
Lars'0lof Eklund
Per 0lof Sjöberg
Greger Eriksson
Tomas Holgersson
Anders Hedlufld
Lars Boslröm
Eengt [ralm
Robert Torpestad
Leif Tevemark

Peter Jansson
Lars Nilsson
Harald Engslröm
Ralf Larsson
Lennan Strandberg
Tommy Samuelsson
Kjeil Larsson
[,,lagnus Hovbrandt
Per-0loi Guslafsson
Mals Petersson

Christer Falkhäll
Jimmy Uller
Leil Boxvret
Hans Edvardsson
Stig Jönsson
Conny Strömberg
Ulf Hullberg
Bengt-ove Hornwall
Stig Hellersledt
Mikael Svärd

ilichael Vogel
Urban Lithell
Sven-Äke Persson
ngemar Axelsson

0scar Söderqvist
Chrisler Söderqvist
Leil Johansson
Håkan Bengtsson
All Böckert
Sven Lundgren

Lennafi Waerme
Per Klinga
Gunnar Finnevidsson
Håkan Danielsson
Weine Blom
Kent Lundbom
Arne Westholm
Johhny King
Per Storjordet. N0R
Boris Je2dec

Ull Wallberg
Henry Glad
Kenneih lvarsson
Lars Asplind

4.38.58
4.39.03
4.39.06
4.39.1 1

4.39.47
4.40.09
4.40 09
4.40.35
4.41 .25
4.41 .28

\740)
4.41 .34
4.41.40
4.42.20
4.42.54
4.42.55
4.42.59
4.43.00
4.43.01
4.43.07
4.43.35

(750)
4.43.37
4.43.58
4.44.40
4.44.35
4.45.20
4.45.23
4.45.33
4.45.56
4.45.56
4.47 .17

Besullat, kYlnnol
Karin Jonsson
Lena Pettersson
Birgitta Beunanen
Evy 0berg
Bosita Westerholm
Agnela Johansson
Lilian Brorsson
Berith lgheimer
Seila Koljonen
Ralla Lelhola

Kerstin 0lsson
Nlaroarela Blom
Katanna Svensson
Sonja Lindahl
Birgilta Andersson
Birgilta Ericsson
Ingrid Persson
Kersiin Wesl ing
Ä,4arketta Korpi

Eva Lindgren

Eva Ehrenboro
Lisb€th.lacobsson
Gunilla Allard
Beril L ndblom
Äsa Jonsson
Eva-l\larie Henrysson
Lone Zangenberg
Barbro Mllic
Kristine Theren
Ann-Christine Eklund

Marian Larsson

4.05.42
4.06.1 6
4.06.46
4.07.1 6
4.07.29
4.07.31
4.07 .34
4.08.01
4.08.02
4.08.20

4.1 3.1 5
4.1 4.55
4.19.'15
4.1 9.1 5

4.26.41
4.29.14
437.13 v
43714
4.44.49
5.00.1 9

(30)
5 00.20

(10)

4.21.23
42134
4.21.52
4.22.18
4.22.23
4.22.24
4.22 24
4.23.54
4.24.24
4.24.29

(680)
4 24.36
4.24.47
4.25.03
4.25.07
4.25 08
4.25.09
4.25.24
4.25.54
4.26.09
4.26.41

3.1 1 .06
3.1 8.05
3.20.0'1
3.21.46
3.23.26
3.32.56
3.34.45
3.35.1 3
3.35.1 I
3.37.38

3.37.53
3.41 .10
3.43.35
3.43.52
3.53.29
4.00.30
4.00.35
4.06.21
4.09.51
41036

(620)
4.08.34 TommyFredriksson
4.08.42 Holf Andersson
4.09.05 Wollgang l,4ai

4.09.08 HåkanPellersson
4.09.15 JerkerPeltersson
4.09.16 GabrielTorenlält
4.09.1 I Sten-0lot Danielsson
4.09.19 AndersKindstrand
4.09.25 Sune Ljung
4.09.43 lVikael Buch

(630)
09.59 Roif Malmberg
10.42 ove Bäck
I 0.43 Georg Andersson
10.53 lnge Ekström
I 1 .04 Börje Andersson
11.24 LårsIouthander
I 1.31 Dick Jahrl
11.57 [,lagnus B]uhr
1 2.09 Claes-Göran Johansson
1 3.08

(20)

(700)

26.42
26.49
27.22
27 .26
27 .36
27.54
27.55
28.44
28.45

28.55
29.20
29.25
29.27
29.52
30.00
30.r5
30.1 I
3A.24

4.35.21
4.36.19
4.37.08
4.37 .17
4.37.21
4.38.32
4.38.37
4.38.38
4.38.50
4.38.52

(640)
4.13.16 KjellFredriksson
4 13.49 Christian Granath
4.14.11 Stig Eriksson
4.14.41 Hans-0lofDagerstig
4.14 52 Tommy Biörk und
4.14.56 Lars Erik Heintz
4.15.17 Lars Svensson

4.15.20 Bertil Waxin
4.15.20 Leil Persson

4.15.54 Robert Svärd
(6s0)

4.16.11 Sami Bahim
4.16.20 TorstenSvedjeman
4.]6.26 HasseJönsson
4.'16.30 ThomasBjarnemar
4.16.33 Tomas ottosson
4.16.45 GreoerThörnholm
4.17.13 Bengt Karlsson
4.17.38 Tommy Eriksson
4.17.48 l\.4anuel Cano
4.17 .51 Birger Johansson

(660)
4.18.36 Jan'ErikOrling
4.18.50 HatnZahati
4.18.53 Björn Sundberg
4.19.09 BeidarSamuelsson
4.19.39 Bo Espander
4.19.40 PeterGustafsson
4.20.28 Kent Ählström
4.21 .12 Bengl Gustafsson
4.21 .13 Mats Wilhelmsson
4.21 .14 Per Nilsson

(670)

(760)
4.47.26
4 47 .27
4.47 .55
4.49.04
4.49 29
4.49.29
4.51.59
4.52.38
4.53.04
4.53.12

(770)
4.54.33
4.56.06
4.56.27
4.56.41
4.56.50
4.57 .29
4.57.33
4.57 .48
4.58.25
4.59.00

(780)
5.02.31
5.23.50
5.23.50
5.23.50

Bär
Sällsl«apets
ouerallmärke

v

(71 0)- 4.30.57
4.30.59
4.31.16
4.31.17
4.31.49

4 32.32
4.35.13
4.35.13

(720)

(730)

Sätermaran
1984-O4-28
(Sciters IF ocb
Dala-Demokraten)
Vädret var soligt, svag
vind rådde och cirka 10
grader varmt. Tävlingsle-
dare var Leif Larsson och
banan var kontrollmätt av
Gösta Ekström, Rättvik.
Distriktsmästare för Da-
larna blev fyran Per-
Anders Hansson frän
Kvarnsvedens GoIF.

Pressklipp Dala-
Demokratera 30.4.84:
Hans Bavard gick loss ef-
ter en mil. ledde som
mest med 2,5 minuter. -
Jag började må illa redan
vid 30 km och då började
jag förstä att det skulle bli
svårt att vinna. Vid 38 fick
jag stä ett par minuter.
8

men det ingår i uppladd-
ningen att se till att man
inte spyr, säger Hans när
han gratulerar Tommy
Blomqvist.

Tommy har också tagit
ett säkert grepp om po-
ängpriset med sviten fyra-
tväa-etta. En ny triumf
nästa år och den jättestora
Gustafspinglan är hans för
alltid.

Erik Östbye, som tidi-
gare i år löpt Vällingby
och Trollmaran, hade sto-
ra problem med nya skor.
I sin 109:e mara fick han
3.10.25. Han tog dock en
rejäl revansch två veckor
senare i Landskrona med
2.52 (red.anm.)l

Rune Llndström vann
utlottningspriset: en resa
till det klassiska loppet
me1lan Marathon och
At6nl

Män
l(lass/plac, Ilubb/orl Tid
l,[2]/1, Tommv Blomqvrsl, IFK Sala 2.31 16

M21/2. Hans Bayard. Öslhammars SK 2.32.00
M21l3, Björn Fagerlund, Turebergs lF 2.40.09
M21 / 4, Pet - A. Hansson, Kvarnsv G0lF 2.A0.51
i,i40ll, llpo Ketlonen, Båista 1K 2.41.27
M45/1, Nils Jonsson, Täby lS 2.43.40
lV21 /5, Kjell Berglund, Flemingsb SK 2.43.58
M40/2,HugoLiss,orebroAlK 2.44.04
N445/2, Per-Arne Hjelm, Kvarnsv G0lF 2.44.15
[r2116, Mats Heliberg, Sägmyra SK 2.45.15

(10)
l/45/3, Karl-E. Söderman, IFK Västerås 2.45.39
M35./1, Göran Karlsson, Åby SoK 2.47.35
l!121l7, Lennart Hökpers, Dalregm lF 2.48.27
Ir21l8, Tage Björkbacka, IFK Västerås 2.49.58
[.,140/3, Ali Dahlberg, Gagnef lF 2.51.57
M35,/2, Hans Sundqrea, Envikens lF 2.52.35
M40/4, Göran Kangas, Bålsta lK 2.53.04
Ll35/3, Yngve Karlsson, Valhall lK 2.53.50
lV45/4, Sören Thunström, Falu lK 2.55.01
l\r40l5, lnge 0lsson, Krylbo lF 2.56.38

{20)
[,435/4, Håkan Carle, Kvarnsv G01F 2.57.38
M21l9, Alf Hinders, Valhall lK 2.58.19
l\440/6, Hans Andersson, IFK Västeräs 2.58.32
[,135/5, Jan Jorbrink, Valhall lK 2.58.57
[.421l10, Stelan Karlss0n Hemlin0by LK 2.58.58
t.421lll,BogerBergh,FagerstaBC 2.58.59
M45/5, Slig Asplund, IF Göta 2.59.20
M35/6. Reino Linna, Kvarnsv G0lF 3.00.37
[450/1, Erik-U. Eriksson, S0lvikingarna 3.02.02
M40/7, Raim0 Aittamaa, Xvarnsv G0lF 3.03.18

(30)
M35/7, Carl-Äke Fredriksson, Falu lK 3.04.39
Nl40/8, Kjell-Erik 0lsson, lF Göta 3.05.51
lU40/9, Stig Ceder, Uppsala lF 3.05.56
M35/8, Mikko Hannulainen, Mellösa lF 3.06.47
[/35/9, Björn Ljunggren, lF Göta 3.08.46
lV40/10, Hasse Persson, Liljans SK 3.09.23
M60/1, Erik Östbye, Solvikingarna 3.10.25
lV55/l,SvenJohansson,Sundborn 3.10.37
[.,150/2, olle Heggen, lF oöia 3.1 1 .09
M50/3, Rune [,lattsson, IFK Hedemora 3.1 1 .14

(40)

Ll21l12, Häkan Persson, Valhall lK 3.11.40
M45/6, Gösla Lönnelid, Valhall lK 3.12.34
M35,/l0,BillyEhn,Stockholm 3.13.11
|V35,/11, Tyrone Vieira, Uppsala 0ldboys3.13.1'1
[.421 /1 3, Johnny Norin, A-Datas Xamratl 3.14.47
lvl21/14, Daniel'van Berlekom, Stockh 3.15.16
[421l15, Claes-G. Speles, Gustais G0lF 3.16.10
l\r40l11, Bo Persson, Såters lF 3.17.01
M35/12 Göran Ahlstrand, Dalregm lF 3.18.09
[435/13 Lars'RAxenlöv, IFKVästerås 3.19.42

( 50)
M40/12, Sören (0nradss0n, Falu lK 3.20.20
[421l16, HansViboro, Säters lF 3.20 34
M50/4, novar Skarman, IFK Våsterås 3.20.34
M45/7, Tord Brännmark, Fagersta RC 3.21.02
M40/13, Slen-ove Bergvall, Korsnäs lF 3.21.20
ll40/14, Arne Lindgren, S0llerö 1F 3.22.11
M40/15, Karl'Arne Sandvlk, Valhall lK 3.22.14
l\.,160/2, Arne Untinnen, Virsbo 3.27.06
[.,140/16, Lars-Erik Jansson, Täby lS 3.28.02
l\.,12 1 /1 7 Gunnar Gustafsson, Va ha l lK 3.28. 1 1

(60)
M40/17, Roland Johansson, Sälers lF 3.28.23
M40/18, Håkan Halvarsson, Kvarnsv 3.28.56
lV55/2, Rune Lindström, Källbottens lK 3.30.34
M35/14, Bernt Lagerblad, Ribban B0lS 3.32.35
N460/3, Sven Banck, Valhall iK 3.35.14
l\145/8, Stig l\,1attsson, IFK Hedem0ru 3.37.47
|\,.450/5, 0lle Rydberg, IFK Västerås 3.39.48
l\,140/'19, Sören Granber0, Vikmansh lF 3.42.21
M60/4, Vilho Liimatainen, Kvarnsv 3.43.37
[,l140/20, Lage Pettersson, Grycksb0 F 3.50.44

(70)
M40/21, Lars-Erik Larsson, St Skedvi 3.52.45
l!140/22. 51,o Södersrrön. Kvarnsv G0lF 3.52.18
[,|l60/5. Tage Öhslrdm Janl'ennarra 3.55.34
[,455/3, Karl-Erik Berzen, iF Linden 4.10.39
lV60/6,Sigfrid Eriksson, Uppsala0ldb 4.23.14
[,160/7, Henry osi, lnsiöns lF 4.26.00
1445/9, Lennarl Johansson, lFK V ås 4.35.40
[.421l'18, Biörn Smeds, Valhall lX 5.03.18

llr3sTplac, Il[bb/a4 fi.t
m1ll,KyllrkktKunpula,Högb0GlF 3.21.20
021 /2. Eva Pettersson, Söderbärke 'r.27 .38
040/1, Anita Granberg, Vikmansh tF 3.49.39

v

v



Trollmaran 1984-04-14
(Trollhättans Skid-
ocb Orienterings-
ktubb)
l0ass/ Lamn, Hröt/ort Tld
plac
Sen/'i LJrban §iurua, TIF 2.ZB.3S
Sen/2 Rune Larsson, TSK 2.31.S4
Sen/3 LarsJohans$n, lK Bergastrifn 2.32.26
§en/4 Lars-Erik Hoonk, lF Kville 2.39.54
M35/1 Reijo Kaikkonen, Pall0 lF 2.41.00
M35/2 Hasse Larsson. Visrn0sö AIS 2.41 24
l!135/3 Ake Lutner. tK viking;n 2.42.05
[.440/1 Reijo Piirainen, TIF 2.43.58
M50,/2 Hugo Liss, Örebro AIK 2.45.15
Sen,/s l\4als Feneryd, Slenslö 2.47.19

(1 0)

M35/7 Ma(in Redling, Uddevalla SK 3.29.16
M40/5 Frank Brodin. Solvikingarna 3.32.39
Mot,/2 Björn Andersson, 3.34.19

0K Skogsvargarna
Mot/3 Per M Wengström, Göteborg 3.35.03
M45/7 K.G. Nyström, TSK 3.39.07
Mot/4 Klaus'Peter Mass, Tr0llhättan 3.45.'16
M40/6 Per Arne iohansson. TIF 3.45.55
Mot,/5 ove YveståI, Berndts Akeri 3.46.41
Sen./11 Torbjörn Johansson, S. Ving lF 3.47.03
M40/7 Hans orsing, IFX Helsingborg 3.55.35

(40)
M50/3 Ludvig Bergslröm, lF Hallby 3.57.56
M35/8 Lennarl Skoog, 3.59.28

Slef,ungsunds 0K
l\,iot/6 Bernhard Bengtsson, 4.16.58

Solvikingarna
M55/1 Per Storjordet, NOR 4.36.02
Sen/12 Mikael Andersson, Hörnebo SK4.37.1 1

Mot/7 Tord Lundmark. 4.37.11
0X Skogsvargarna

RATTELSE

Völlingby Mara-
thon 1984-03-31
(lass t[{5
6. Kai-ole Jansson, Fll{ 2.54.10

Kjell Kjellberg med la-
gerkrans

Den "gamle" maraton-
räven Kjell Kjellberg, 42,
hade sex minuter som
mest fram till täten. Men
på de avslutande fyra kilo-
metrarna kunde den nit-
ton år yngre Bengt Mats-
son inte längre hålla den
erfarne Kiell bakom sig,
Friskt satsat Bengtl Nästa
gång håller det!

Klass/plac, ilamn, klubb/ort Tid
[,440/1, Kjell Kjellberg, Laholms lF 2.32.56
Sen/ I. Eenql l\.4dtsson. f( Göin0d.na 2.33 45
Sen/2, -romas Nrlsson. Hässleiotm 2 J4 46
1V140/2, Kaj Winblad, Laholms lF 2.37.49
Sen/3, Kjell Berglund, Flemingsbetg 2.41.45

Gäule Maratbon 1954-O5-Oj
(Gäule GIK, IF Skade, Vatuo AIF)

Vädret var fint men blå-
sigt, +20". Lennart
Lundgren var tävlingsle-
dare.

Besultat, män
llamn{lödelseår,Ilubb/ort Tid
ove oisson, '49. Kvarnsvedens G 2.34.23
Heikki Venälainen, '43, Ludvika FFI 2.35.00
Mals Lundblad, '56, Valbo AIF 2.36.08
Raimo Jokinen, -45, Falu lK 2.42.25
Jan Petterss0n, '51 , Hemlingby LK 2.42.57
Berlel osterdahl, 38, Duvbo iF 2.43.49
I\,4als Alm, -00, Kvarnsvedens G0lF 2.50.09
Öywind Zakow, -46, Sundsvall RR 2.50.34
Rune Lundin, -38. Kvarnsvedens colF 2.51.45
Sune Lewin, -41, Hemlingby LK 2.54.31

(10)
Sten Carlsson,'46, ouvbo 1K

lvan 0lsson, 47, Sandvikens GK
Tommy Waller, -47, Hemlingby LK
Krisier Palm, -54, Holors AIF
Christer Sjöslrand, '47, Sundsvalls VVK
Hans-010i Hurtig, -53, Krlminalvården
Bo Nordlund, 39, Hemlingby LK
Lars Lindslröm, -50, Högbo GIF
lngvar Lindström, -59, Hofors AIF
Tyrone Dieza, '48, Upsala 0ldboys

Erik Holmqvist,'47, Kungsbergs l\.4K

Per Slenberg, 59, Konstruktör
KurlJansson, -46, Hemlingby LK
Sören Konradsson, -40, Falu lK
0lle 0lsson, '42, lggesund
Tomas Strandkvist, -55, Valbo AIF
Karl-GunnarSlröm, -54, Korsnäsverken
Bo Westin, -44, Sandvikens GK

Blörn Nilsson, -46, Nordsio lK
Äke Sundberg,'56, Marma-tvlehedeby

(40)
Sten Widell, 43, iFK [,,lora
Torbjörn Slrähle, -64, Gävle
Boland Bergman, -39, Gävle lF
Sven l\rartiflsson,'39, IFK timeå
Andrew Sundin, -58, FK Argo
Gösta oddn, -24, Skidkamraterna
0lle Bergkvisl, -28, Gävle
Schedlevon, 00, Bollnäs
lvan Jansson, '00, Gäv e
Jån Arnbom, -53, Gävle F

Anders Severin, 56, Enänger 4.07.55
Berlil Lundin, -30, Sandviken 4.09.14
Åke Eriksson, '30, Solna 4.12.32
Gö1e Boman,'30, Skidkamraierna 4 13.10
[4arti M0ilanen, -00, Finska K ubben 4.14.42
Bror öhstad, -'13, Gåvte 4.s2.44

Besultat, fYinnor
lamn, lödelseår, klubb/ort Tid
Susanne Petlersson, -62, Gävle lF 3.15.24
Liselotte Weslman, 61 , Stockholms RR 3.29.03
Liisa Nikkinen, -34, HöoboAlK 3.29.56

l\.440/9, Hans 0rsing, IFK Heisingborg 3.52.40
(40)

Klass 2/10 Bertil Skånberg, Skanör 3.54.29
l\,440/10. Berlil./iegrer. tFK Hetsingborg 3.57 4r
Klass2/ll. R Benglsson. Hels.b. Bask.4.t2.t!
M60/4.8ernhard Benglss0n. S0tviking. 4 14.52
[.460/5. Sven.ÄkeLkberg, Villsjö0K 4.16.59
Klass2/12,ElsyEriksson,Yslad 4.17.52
Klass 2/13. Slen Pellersson. Snapph. 4.19.50
Klass 2,/14. Per qyden. LUGt, 4.20.58
M40/11, Karl-E. J0hansson, Heleneholm4.26.23

2.56.36
2.58.35
2.59.34
2.59.49
3.01.12
3.44.28
3.05.43
3.09.55
3.13.33
3.1 5.00

3.34.06
3.34.36

3.31.22
3.38.42
3.42.39
3.44 47
3.45 48
3.50 50
3.51.41

3.52.41
3.53.02

3.56.42
3.57.57
3. s8.47
4.00.26
4.01 .37
4.02.23
4.05.1 Ii

itrz
1

I

I

Sen/6
Sen/7
M35/4
M40/3
M35/5
Sen/8
M50/1
t\.,t60/1
Sen/9
l\,135/6

Sen/10
M45/ 1

M50/2
M45/2
M45/3
M45/4
M45/5
M40/4
M45/6
l\,lot/1

Arne Jacobsson, Södra Vi 2.47.24
Brian Wikström, Uddevalla SK 2.47.46
Rolf Lindqvist, Sävedalens AIK 2.49.22
G€rt Harrison, Äkuila SK 2.50.51
Gunnar Johansson, Visingsö AIS 2.56.00
Anders Gezelius. orebro AIK 2 57 2q
Lars l\.,liemors. Högsäters GF 2.57.35
Erik ostbye, Solvikin0arna 2.58 06
Tony Larsson, ÖrebroAlK 3.00.]2
Enar Karlsson, TSK 3.02.48

(20)
Slefan Skoglund, Kungälv 3.03.40
Verner Mihlberg. Nässjö 3.04.15
olle Heggen, lF Göta 3.12.42
S-E Fredriksson, Säved. AIK 3.13.27
sven-olof sjöström, Äkuila sK 3.17.05
Erkki Väisänen, SAAB lF 3.18.55
Bertil Järlåker, lK Tiwaz 3.20.14
olavi Holappa, Borås FF 3.20.38
l\4attias Uusitalo, Borås FF 3.25.38
Lars'Rune Larsson, Karlstad 3.26.42

(30)

Vädret var soligt, + 74"
och vinden ca 5 m/s. Täv-
lingsledare var Bo Tho,
maeus, banchef Göte Hil-
ding och banan kontroll-
mätt av Gösta Andersson.
Elva löpare avbröt.

Ur pressklippen noterar
vi att massmedia upp-
märksammade att Svens-
ka Marathonsäliskapet ge-
nom styrelsemedlemmen
Jan Lind var narvarande.
Sällskapet överlämnade
sitt fortjänstdiplom till ar-
rangören GF Idrott.

Jan Lind konsrarerar i

sin rapport att det fanns
nästan rvå funktionärer
per deltagare, att sjukvår-
den var väl tillgodosedd
och att prisbordet var
generÖst. FÖr att närmare
studera banan och organi-
sationen löpte Jan själv 1 5

km längs fyravarvsbanan,
som mäter 10480 meter
pius en start- och mål-
sträcka. Sällskapets repre-
sentant fick dessutom till-
fdlle att informera om vår
organisation och uppgif-
ter inom svensk maraton-
löpning. Vi tackar GF Id-
rott för generös gästfri-
het!

Jan Holm0ren, -4S, Skidkamraterna 3.j9.19
Lars oisson, -63, Gävle tF 3.22.06
Eusio Jokela, -00, Skulskärs OX 3.25.19
Yngve Sohl, ,29, SUF Sundsvail 3.26 4t
Jan Atternäs, ,31, Söderhamns 0K 3.30.26
Håkan Eriksson, ,00, Kungsgårdens SK 3.30.35
Lars GOran Karlsson. -54. Hemlrnqbv LK 3.30.39
RunarWarler. 22,HemlingbyLK- 3.31.19

(30)

(20)
Curt Göransson, -45, Skidkamraterna 3.15.57
Tommy Lindholm, -Gävle lF 3.18.ss

l\,445/1, Esko Hyvärinen, Snapphanarna 2.43.56
M40/3, Gert Hatrysson, Åkuila SK 2.48.36
M40l4, Björn Videfors, GF ldrotl 2.49.12
Klass 2/1, 0l1e Svensson, Sk. Banken 2.49.26
N460/1, Erik ostby, Solvikingarna 2.52.A1

(10)
[]145/2, Rickard Urbanski. Heleneholm 2.56.53
l\,140/5.0lle Persson. GF ldrotl 25914

Landskrona Maratbon 1 984-05- I 2
(GF ldrott)

K E Jobansson i ledning före Bengt Matsson strax ef-
ter start

Foto: Jan Lincl

Klass 2/8, Jan Pettersson, Perstorp AB 3.31.43
M40,/8, Sven-Åke Nilsson, IFK Lund 3 32.13
l\.435/2, Thomas Svens0n, Solviking. 3.33.20
M60/3, Sune Persson, 0K Gynge 3.38.37
[r45l5, UllAgrell, He]eneholms lF 3.42.26
l\.455/1, Sverker Nilsson, Malmö P0lism. 3.42.30
Sen,/6, Tommy l\ralm, IFK Heisin0borg 3.47.26
Kiass 2/9, Bolf Westerlund, Budo, Göteb 3.47.28

Ser/4, Johnny Persson, GF ldrott 3.06.50
lV50/1, Börje [,4attisson, Laholms lF 3.08.04
Klass 2./2, Häkan Lindell, Södra Sandby 3.09.12
Klass 2/3, Lennarl Sandell, Helsingborg 3.1 1.25
Klass2/4,T0ivoAntila,SurteSisu 3.11.30
[,445/3, (ajPalmqvist,Solvikingarna 3.]6.57
Klass 2/5, Bengt 0lo1sson, SAS J00q. 3.18.05
&n/5, Sven Kleman, 0K Gynge 3.19.04

(20)
M50/2, Borlolo Ferrari, Esiövs Al 3.19.32
M60/2, Gösla Andersson, GF idrott 3.19.45
l\445/4, Bengl Persson, Byssbergets lX 3.19.58
M40/6, Boland Honner, Laholms lF 3.20.45
[,150/3, Sven-olof Davidsson, Växjö 0K 3.24.53
M50/4, Sture 0lsson. Lödde Motion 3.27.44
l\,440/7, Baimo Westerholm, GF Idr0tt 3.29.57
Klass 2/6, Tommy Mellhorn, SAB lF 3.30.47
M35/'1, Bengl Nilsson, Malmö Brandkår 3.31.05
Klass 2,/7, Bengl Peterson, Malmö 3.31.34

{30)

[14516, Finn Hagberg, LUGI 3.52.40



Maratonlöpare riaer inte botell!
Vid halvåttatiden på fredags-
kvällen nådde vi Scheveningen,
badplayan till Den Haag, och
det mysiga hotellet Meerbeek.
Vi, det var en halv buss ålännin-
gar med ett paf svenskar som
trivsamt resesällskap. Och vad
gör en samling maratonlöpare
efter en dagsetapp i buss? io by-
ter om för en skön kvällsjogg!

Just då kom hotellägaren upp till
mig på rum 7 och berättade att han
nog varit i Finland och han bad oss
att inte dricka så mycket på krogar-
na för hotell Meerbeek var alldeles
nytt! Han blev strax lugnad av oss
när han förstod att vi var långdis-
tanslöpare och att vatten, bananer,
flingor, frallor och möjligen läuöl
stod på menynl Vi brukar inte riva
hotell och han blev så lycklig över
det beskedet att han lovade video-
banda hela Rotterdam Marathon
från den holländska televisionen åt
oss! Perfekt tyckte vi eftersom vår
buss var utrustad mecl TV och
video.

Även en T-shirt kan förbrödra
Tre timmar före start hade vi tråck-
lat in oss till centrum av Rotterdam
och stadens Nieuwsbladkontor där
sekretariatet försåg oss med num-
merlappar (både fram och bak), rek-
lam, axelväska för kläderna och en
snygg T-shirt. Nu visade det sig att
datorn inte alls kunde skil1a på stor-
lekar utan ett ferilt bytande utbrör i
foajdn. Den medelsvenske Anders-
son med en "extra-large" i näven
tog sikte på en lång och kraftig bel-
gare som överlycklig kunde bli av
med sin "medium". Kanske datorn
hade förutsett denna förbrödritrg?

En dusch per skalle!
Så bar det då ir,äg till det stora sport-
huset Akragon i närheten. Identi-
tetskontrollen var lika noggrann
som vicl någon säkerhetskonferens
och utn.mmena var rikligt tilltagna

- duschar iLänga rader på en hand-
full löpare. Och intill stod tre massö-
rer bereclda för service både före
och efterl

Utanför Akragon rå^dde sol, vind
och + 18" i sku§gan. ÅrsPremiär fÖr
tär,lingslinne och kortbl'xor - det
skul1e nog bli or-ant det, Vällingb1'
för två veckor sen krävde helt annan
utrustning och sista träningspasset
för två dagar sen hemma pä Aland
löptes i overall, mössa och hand-
skar.
l0

Ett fall för MO-Maratonombuds-
mannen!
Organisationen för Rotterdam Ma-
rathon gjorde ganska stor affär av att
en grupp svenskar (Stockholm Ma-
rathon var researrangör) var i stan
för att få uppleva en välorganiserad
tävling. Men det visade sig nu att re-
san borde gå i motsatt riktning!
Trots massor av ivriga och vänliga
funktionärer, de gjorde verkligen
sitt bästa, så gnisslade organisatio-
nen i fogarna.

Startbanderollen blev upphängd
strax före start och det var svårt att
finna insläppen i kravallstaketen.
Mellan startområdet och toaletterna
var det 25 meter men de skilides åt
av tre staket och massor med pub-
lik! De drygt tusen lÖparna trängdes
ihop på en mindre än tio meter bred
bit av gatan. NåväI, stämningen var
dock mycket glacl - vi ar ett ltardat
släkte, vi bakom den seedade grup-
pen. Vi ar vana att trippa i starten
och peta varandra i ryggen och trä-
na på all r,ärlclens ursäkter.

Vatten! Water! Wasser!
Jag nådde fem kilometer efter drygt
21 minuter och där gapade vätske -

kontrollens borcl tomma! Alla de
små, gula sprutflaskorna med
sportclr]/ck 1åg spridda längs vägen.
Inget vatten, funktionärerna slog ut
med armarna! Vi var några som löp-
te i zick-zack och plockade flaskor
så att vi fick i oss ett par deciliter
sportdryck mot magens vilja.

Vid följande vätsekstation serve-
rerades dock iskallt (usch!) vatten i
stora milk-shakemuggar med sug-
rör. Från svabbsvamparna kunde
man också krama ur lite vatten - av
tveksam kvalite dock.

Göran Anclersson

Missriktad sparsamhet
Trots allt började löpningen flyta
riktigt bra och 15 km passerades på
1 .02. Fem minuter efter oss hade ett
motionslopp över 15 kilometer star-
tat och de mest fartglada gossarna
hade börjat armbäga sig fram redan
efter några kilometer - ganska stö-
rande faktiskt.

Vid nästa svabbstation slängde jag
ner kepsen i en svamphink och det
iag dä såg fick magen att rotera
minst ett varv. Arrangören använde
sig inre av engångssvampar. som i
Stockholm, utan funktionärerna
samlade in de smutsiga svamparna
från grusig asfalt och dikenas jord-
vallar och doppade dem åter i hin-
karna!

Tidsgränsen lyra timmar
Rotterdam har många fina grönom-
råden och den mycket lättlöpta ba-
nan låg extremt rakt utstakad längs
knoppande träd. Men ändå märkte
man av storstadsluften då vinden nu
kom från stan.

Maran i Rotterdam är ett lopp som
är värt att springa. Maxtiden ar fyra
timmar och förutom klass för män
respektive kvinnor, finns åldersklas-
ser för 40, 50 och 60 år, respektive
35, 45 och 55 år. Arrangören i Rot-
terdam går, som brukiigt är på kon-
tinenten, efter födelsedatumet och
inte efter det kalenderår då man fyl-
ler t.ex. femtio år.

Holland är vackert i april, inte
dyrt, människorna öppna och vänli-
ga, man klarar sig fint med engelska
och även svenska talas flitigt vid
gränsbutiker och matställen! Med
täg tar det knappt ett dygn från
Stockholm och reser ni med bil eller
buss så ta ex. färjan Göteborg-Kiel.
Då biir resan uppdelad i lämpliga
''träningspass'' och maratondelen
av resan kan ägnas åt loppet på en
snabb bana.

Göran Andersson
3.00.14 i Rotterdam

§om medlem i §venska
Marathonsällskapet har
Du tr€ skyldtgheter:
o att betala årsavglften l25z-

pos*glra I 26 07*3

. att utan dröismål anmala årie
adressiindiing

a att anmäta det om Du mot för-
modan önskar utträda ur Sdll-
skapet



§vens*arf utlaadet
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Den fjärde upplagan av
Rotterdam N,larathon ut
formades till en allvarlig
världsrekordattack med
den inofficielle haren Cor
Lambregts (HOL), den
urstarke Carlos Lopez
(POR) och den alltid så
optimistiske och fartglade
tanzaniern Gidamas Sha-
hanga i spet sen ftrr sina
båda landsman Zackati-
as Barie och Agapius
Masong. Ken,vanen Jo-
seph Nzau kom att spela
en egendomlig tätroll när
han strax efter 35 km ha-
de Shahanga "på gaffeln"
och samtidigt blev av-
plockad från banan av
samme funktionar som
försökte få bort Nzau ,n,id

10, 20 och 30 kml Troli-
gen p.g.a. att Nzau löpre
med icke tillåten reklam!

Sextetten startade upp
med 29.08 på försra mi-
len, 30.55 på andra så att
halvmaran passerades på
1.03.28 och Cor Lam-
bregts började jogga ner.
Annu vid 30 km (1.31.16)
och 35 km (1 .17.05) 1äg

Shahanga och Barie under
Salazars världsrekordti-
cler från Neu- York 1981.
Lopez, hade fått nog efter
29 km och steg av medan
Barie bler. avhängd strax
innan 31 km. Samtidigt
som Shahanga började nå
väggen vid 35 km kom
alltså en till synes fräsch
Nzau upp, bara för att bli
visacl av banan!

Personligen tor jag, ef-
ter att ha studerat video-
upptagningen som iag
gjorde från den holländs-
ka direktsändningen, att
loppets dåliga tider be -

roddc på den dåliga värs-
keservicen till elitlöparna.
De tinska löparna, både
män och kvinnor, l,vcka-
des bra, men så hade de ju
cget lolk som langade vär-
ska!

Av "di svenske" må
Eva Palm särskilt nämnas.
Hon ställde upp i öppna
damklassen, trots sina ve-
teranår, blev trea totalt
och hade bara sju (7!)
manliga veteraner framför
sig!

Rofferdam
Marolthon

Totalt fullföljde 745 löpa-
re och 5 rullstolsåkare,
vilkl klarade tidsspärrar-
na vid 30 och 35 km för
fyratimmarsgränsen.

Nästa år löps Rotterdam
Marathon clen 20.4.85
med förlängd maximaltid
till fem (5) timmar och
med veteranklasserna 1, 2
och 3 vilket motsvarar
M40, M50, M60 respekti-
ve K35, K45 och K55.
Observera att nere pä
kontinenten avgörs klass-
tillhörigheten efter det
exakta födelsedatumet, ej
endast efter året som t.ex.
här hemma i Sverige.

För inbjudan: skriv till
Rotterdam Marathon,
Posrbox 5106\, NL-3008
JB ROTTERDAM, The
Netherlands.

Göran Andersson
3.00. t 4

Resultatredaktö-
re?rs löpsedel

Av förekommen anled-
ning vill jag påpeka att
publiceringen går snabba-
re och säkrare om arran-
gören gör sina resultatlis-
tor med angivancle av tim-
mar, minuter och sekun-
der. Trots att vi har 1984 i
år så lorekommer li.sror
med tider som t.ex.
237 .56 vilket skulle bety-
da en mararonricl på
).),.)o.

Resultat (saenska)
19 Jan Stenson 2 25.17
23. Roli Barr 2.26.32
34. N ls E. l\y'oss 2.Zg 04
37 l\,4agnus Svarlefgren 2.Zg 4A
38 Kurt 0 ausson 2 30. I 6
47 Anders Åkerberg 2.33.50
68 Anders Låltman Z 37.06
75. Evy Pah (K/3) 2.38.59
76. ulfiohansson (M40,/6) 2.39.22
78. Björn Vldefors (40/7) 2.39 38
80 Sten odenbtad (40/9) 2 40.26
82. Lars Berggren 2.40.37
86. Tom Pederson 2.41 .01
92. Roland Thorn 2.42 1t
95. Tage Sundelin 2 42.4b
96. Karl H Wrelstrom 2.42.49
99. Bengt-c Landslröm 2.43.00

122.Koffad Hernellnd (M50/4) 2.46 37
I 29. Esko Koivunen 2.47 .32
132. Jozel Machalec 2.47.46
139. Leif N lsson 2.48 23
155 Peler Sjöslröm 2.50 23
178. Gtjnther Gross 2.52 44
l85 BerntAdoilsson ([r40) 2.53.02
187 Tomas Lundgren 2.53.23
189. Tahro Kinnuken 2.53.28
191. Ingemar Fr sk 2.53 50
204 Jonny Kar sson ([.440) Z 54.36
227 Krister Jakobsson 2.56.43
231. Hatry Enarsson 2.57 .Og
238. loll.e"olsson,V50r 2.5/ 39/Bl cose l\,4a ie ostDe,o (X3S/t) J OZ ?6
284 SLne -ewrl tM40) 3 03 O0
302. Sörer Andersson 3 A432
307. Kennet vehag ([.440) 3.04.52
359 Lel Skogland 3.Og.2t
375 Rilva0sson(X45l1) 3.10.tg
377. Marene Smedman (K35/2) 3.lO 33
435. Ktell Selin ([,440) 3.14.23
458. SlvijeVersa([I50) 3.i5.59
462. Arnold lru]der 3.i6.17
474 Jan'ove Hedström (t\r40) 3.17.ii
488. Conny Andersson ([,440) 3 18.36
51 2. Lennad Mallsson 3.21 .17
522 cun Nitgårds (K/ig) 3.22.17
527. lnga Andersson (K/20) 3.22.49
540. Sture olsson ([./l50) 3.23 52
605. Altredo [/onuz ([.440) 3.29.3]
610. Luciano Scatamonti 3.30.06
626. BunarWaller (1160/l) 3.32.28
649. Bengt Johansson ([.440) 3 35.34
674. Sven Heidenbero (t450) 3.41.i0
71 1. Peter olof Blommarck 3.48.57
73s. Nils Ahlgren (M40) 3.55.38

Andra fnternationella polismaratbon
Rotterdam 1984-04-27
(RPSV Hermandad)

Resultat från ut-
lcindska lopp
Tyvärr har vi inte resurser
att bevaka och insamla re-
sultatlistor från maraton-
lopp utomlands. Ni som
deltar: sänd oss kopior på
resultatlistorna och cn
kort berättelse. Vi tackar
på förhand!

Göran Andersson

1i

Den 27 april 1981fullföli-
de e lva svenska poliser
den andra internationella
polismaran. Med i Rotter-
dam var 169 deltagare
lran åtta vasteuropeiska
lander, däribland med-
lemmen Olle Nilsson,
som sänt oss resultatlis-
tan.

Klass-
plac. l{amn, ort
Sen,/4 Roger Nllsson Linkoping
[r50/3 Per'0 A ama Stockt]o m
l\140/5 Leil Engslrand, Eskl stuna
Sen,/48 Lars Pa mqv st Sundsval
il40/21 Uno Lindgren, Göteborg
M50/5 Sverker N lsson. Matmö
M4A/24 \ell Jonsson, Göteborg
M4A/28 K. Samue sson, Göteborg
Sen/82 L.-E Larsson, Vänersborg
[,440/36 0lle Ni]sson, ilamö
lV40/39 B Wallqvisl, Vänersborg

Tid
2 29.22
2 5t.31
25451
30809
31240
31628

3.25 40
3.53.r 7

4.41 .25



'ommande mq,ratonlopp
4 aug Djurklou, Odensbacken Ol9-512 64 9 sep Roslagen 01731128 30
11 aug Olandsbro 0485-121 Ol 15 sep Karlstad 4OO är O54ltt 23 27
11 aug MOSKVA 15 sep Göteborg O31t2t t5 89
18 aug Jönköping 036-12 82 75 30 sep Sjuhärad 0331489 24
18 aug Trestads 0522-135 33 14 okt ATHEN
18 aug Västerås O2l-ll 15 55 20 okt IK§7, Köping 0221-154 97
19 aug Strömmingsmaran, 0270-189 60 21 okt Dacke 0455-432 32

Söderhamn 28 okt NE\f YORK
25 aug Höga Kusten 0613-103 36 l0 nov Vintermaraton
26 aug REJKJAVIK 17 dec SEA OF GALILEE
8 sep Malmö 0401737 OO

aa

MARATON-UTfuIARKET§äR
o SÄLLSKÅPETS PRESTATIONSNÅL tiltdelas varje

medlem som fullröljer ett mararonlopp undel
3.30 (damer 3.55).
Normalt skickas nålen till den nya medlemmen
när den forsta årsavgiften betalats. En ny medlem,
är dock inte berättigad till nålen om hans (hen-
nes) maratontid ör'erskrider 3.30 {3.55),
Vi har ingen möjtighet att centralt bevaka senare
prestationer. En medlem som,vid ett senare till-
fälle klarur stipulationsgränsen skall själv skriva
och ansöka orn nålen.

. PRESTATIONSMÅRKEN I GULD OCH SILVER
tilldelas medlemmar som fullföljer ett mararon-
lopp under 2.2A (damer 2.45) resp. 2.4O (damer
J. r0).

. SÅLLSKAPETS DIPLOM tilldelas: rnedlem Som
fullföljt 5 maratonlopp.

. SÄLLSKÅP§T§ STÅNDÅR tilldelas.inedlem som
fullföljt 25 rn:aratanlQpp. '

. SÄLLSKÅPETS STATYETT tilldelas medlem som
fullföljt 50 maratonlopp.

ANSÖKAN OM MARATON.UTMÅRKELSE föT 5,25
resp 50 fullföljda maratonlopp sker på en speciell
blankett som rekvireras från Sällskapets sekretariat

- Box 218, 101 22 Stockholm.

Tröjor, Märken

TiIl: SVENSKA MARATHONSÄLLSKAPET, BOX 2I8, IOI 22 STOCKHOLM

Härmed beställer jag mot postförskott fÖljande artiklar:

Tröjor st ä 25:- SU ME LE XLE
Overallmärke . stä15:-

, Blazermärke st å 35:

Souvenirvimplar st ä 10:-

Klisterdekaler st (10:- för 4 st)

Namn.

Adress:

t2


